
                

                    

                   

█ Změnový list

            

                     

                   

                   

Počet paré:

1 x Technický dozor stavby/projektu (TDS)

1 x Zhotovitel

1 x

Absolutní hodnota  VP + NP v % 7,35%

firma

COLAS CZ, a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny 

všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Technický dozor  (TD):

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Autorský dozor (AD): 

jméno datum souhlasím, nesouhlasím podpis

Zastupce objednatele:

Cenu za objednatele posoudil

Vyjádření - souhlas se změnou:

Předložil zhotovitel: 

jméno datum posouzení ceny podpis

0,00 0,00% 464 369,91 7,35% 464 369,91

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně 

díla

Cena Méněprací a Víceprací 

řešeného ZL

Časový dopad na plnění SoD dle dodatku SOD

Dopad na PD do 14 dnů po uzavření změnového listu

Ostatní ujednání

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

3) Stanovisko AD Autorský dozor (AD)

4) Fotodokumentace

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis: Změnový list číslo 02 řeší změny realizované během výstavby.

Opěrná zeď: 

Z důvodu  strmého svahu na severní straně odstavné plochy, není dostačující pouze vysvahování zeminy jak je uvedeno v PD, ale je potřeba svah zabezpečit 

proti ujetí opěrnou stěnou z betonových tvarovek Pressbeton Luna.

Projektant
mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat       Dle názoru objednatele projektant mohl předvídat, škoda nevznikla, objednatel, ale bude 

uplatňovat u projektanta reklamaci.

Přílohy: Příjemce:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací 

2) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 3.4.2024      číslo smlouvy objednatele DOD20230499

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.

Zhotovitel:                                                         COLAS CZ, a.s.

Technický dozor 

stavby/projektu: 
Cena dle SOD 6 319 537,62 Kč

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu:

Rozšíření odstavné plochy pro autobusy Hranečník

02

Název stavebního objektu/provozního souboru :

SO 02

SO 02 - Zpevněné plochy 

# C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



O P Úroveň TC ČP TV Typ položky Kód položky Popis MJ Množství J. cena indexovaná Index ceny Celková cena Hmotnost celkem Suť celkem Nh celkem TD Výběrové řízení Dodavatel Výrobce

Rozšíření odstavné plochy pro autobusy Hranečník 464 369,91 Kč

  1 D HSV Práce a dodávky HSV 449 779,66 110,974 8,731 462,364

   >2 D 1 Zemní práce 132 027,00 15,029 0,000 232,113

    >3 oc 1 K HSV 132212232
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 

10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně
m3 6,400 1 940,00 1,000 12 416,00 0,000 0,000 36,755 vlast.

    >3 k 2 K HSV 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 

m3 strojně
m3 39,054 1 085,14 1,000 42 379,06 0,000 0,000 67,173 vlast.

    >3 k 3 K HSV 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3
m3 55,054 47,89 1,000 2 636,54 0,000 0,000 3,854 vlast.

    >3 oc 4 K HSV 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 55,054 167,00 1,000 9 194,02 0,000 0,000 10,846 vlast.

    >3 oc 5 K HSV 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 m3 45,454 448,00 1,000 20 363,39 0,000 0,000 50,181 vlast.

    >3 oc 6 K HSV 184911162 Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 60,800 214,00 1,000 13 011,20 0,000 0,000 31,130 vlast.

    >3 pc 7 M HSV 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 13,000 657,00 1,000 8 541,00 13,000 vlast.

    >3 oc 8 K HSV 182111111 Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1 m2 60,800 230,00 1,000 13 984,00 0,000 0,000 30,400 vlast.

    >3 pc 9 M HSV JTA.JT53 skoba kotvící na geotextilie, délka 30cm, D 4mm, materiál: ocel kus 270,000 7,30 1,000 1 971,00 0,008 vlast. Juta

    >3 pc 10 M HSV 69311014 geotextilie tkaná PES 300/50kN/m m2 62,016 90,20 1,000 5 593,84 0,041 vlast.

    >3 oc 11 K HSV 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,047 1 850,00 1,000 1 936,95 1,980 0,000 1,775 vlast.

   >2 D 2 Zakládání 63 859,23 19,285 0,000 28,247

    >3 oc 12 K HSV 212752402
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený 

výkop DN 150 pro liniové stavby
m 27,000 610,00 1,000 16 470,00 7,401 0,000 12,879 vlast.

    >3 k 13 K HSV 274311191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 4,650 647,41 1,000 3 010,46 0,226 0,000 2,957 vlast.

    >3 k 14 K HSV 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 4,650 4 217,92 1,000 19 613,33 11,634 0,000 2,716 vlast.

    >3 oc 15 K HSV 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 17,920 1 310,00 1,000 23 475,20 0,023 0,000 7,114 vlast.

    >3 oc 16 K HSV 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 17,920 72,00 1,000 1 290,24 0,001 0,000 2,580 vlast.

   >2 D 3 Svislé a kompletní konstrukce 194 731,21 75,899 0,000 91,107

    >3 k 17 K HSV 311113214
Nadzákladová zeď tl 300 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně 

z betonu
m2 49,990 2 955,90 1,000 147 765,44 34,129 0,000 63,987 vlast.

    >3 oc 18 K HSV 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,162 55 800,00 1,000 9 039,60 0,170 0,000 4,282 vlast.

    >3 k 19 K HSV 327501111 Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého m3 19,928 1 903,16 1,000 37 926,17 41,600 0,000 22,837 vlast.

   >2 D 8 Trubní vedení 12 488,28 0,712 0,100 12,733

    >3 oc 20 K HSV 836247211 Přeložení potrubí z drenážních trubek DN 80 m 32,000 87,70 1,000 2 806,40 0,000 0,000 6,400 vlast.

    >3 oc 21 K HSV 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,000 524,00 1,000 524,00 0,000 0,100 0,641 vlast.

    >3 oc 22 K HSV 899103112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení 

B125, C250
kus 1,000 3 730,00 1,000 3 730,00 0,090 0,000 1,492 vlast.

    >3 pc 23 M HSV 28661933 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 0,000 5 540,00 1,000 0,00 0,000 vlast.

    >3 oc 24 K HSV 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm pod poklopy a mříže kus 4,000 939,00 1,000 3 756,00 0,350 0,000 4,200 vlast.

    >3 pc 25 M HSV BBC.0075284.URS Prstenec TBW-Q 600/100/120 kus 4,000 417,97 1,000 1 671,88 0,272 vlast. B&BC

   >2 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 395,42 0,051 8,631 26,032

    >3 oc 26 K HSV 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 48,000 72,60 1,000 3 484,80 0,023 0,000 3,840 vlast.

    >3 oc 27 K HSV 919726124 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 500 do 800 g/m2 m2 27,000 146,00 1,000 3 942,00 0,028 0,000 2,160 vlast.

    >3 k 28 K HSV 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 185,000 8,32 1,000 1 539,20 0,000 3,700 4,070 vlast.

    >3 k 29 K HSV 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 39,000 29,55 1,000 1 152,45 0,000 4,914 1,326 vlast.

    >3 oc 30 K HSV 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm m 0,240 6 660,00 1,000 1 598,40 0,001 0,017 0,768 vlast.

    >3 oc 31 K HSV 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru m 0,240 542,00 1,000 130,08 0,000 0,000 0,221 vlast.

    >3 oc 32 K HSV 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 49,990 151,00 1,000 7 548,49 0,000 0,000 13,647 vlast.

   >2 D 998 Přesun hmot 27 278,52 0,000 0,000 72,133

    >3 k 33 K HSV 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t 110,974 245,81 1,000 27 278,52 0,000 0,000 72,133 vlast.

  1 D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 590,25 0,000 0,000 0,000

   >2 D VRN3 Zařízení staveniště 13 525,34 0,000 0,000 0,000

    >3 fc 34 K VRN 030001000 Zařízení staveniště % 0,030 450 844,57 1,000 13 525,34 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >2 D VRN6 Územní vlivy 1 064,91 0,000 0,000 0,000

    >3 fc 35 K VRN 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků km 21,000 50,71 1,000 1 064,91 0,000 0,000 0,000 vlast.


